
Přihláška na chlapecký letní stanový tábor 

domašovských skautů a vlčat 

 

Údaje o táboře: Již posedmé bude tábor na naší krásné louce nedaleko zříceniny hradu Templštýn 

na břehu řeky Jihlavy, která nám poskytuje pohodlnou možnost koupání a vyzývá 

nás k plavení na lodích. I letos vyrazíme samostatně, abychom s ostatními vlčaty, 

skauty i rovery zakoušeli pravé skautské bratrství. Duší i tělem se vydáme ke 

kořenům skautingu. Všichni budeme chvílemi i tvrdě pracovat, každého čeká služba 

na vaření, budeme procvičovat skautské dovednosti v táboře i na výpravách do 

okolí, samozřejmě nebudou chybět každý den hry, noční hlídky, zájemci z řad 

starších zkusí přespat pod širou hvězdnou oblohou. Hlavně objevíme 

nenapodobitelné kouzlo dobré party a vzájemné blízkosti nejen u hřejivých plamenů 

táborového ohně. 

Ubytování ve stanech s podsadou.  

Pořádá:  Junák – český skaut, středisko Devíti křížů Domašov, z. s. 

Termín konání: 28.6. – 12.7.2025 

Místo:  Císařské louky u Jamolic 

Poplatek za tábor:  3000,- Kč, druhé a další dítě 2500,- Kč; neregistrované děti 4000,- Kč 

Odpovědný vedoucí: Lukáš Prokeš, Brněnská 57, tel. 730 695 355, email lukas.prokes@skaut.cz 

Tel. číslo do tábora: 730 695 355 (Lukáš) – spíše SMS, je tam špatný signál. 

Bankovní spojení: 1391051001 / 5500 Raiffeisenbank, a.s., variabilní symbol 001 

Nutné vybavení: Teplý!! spacák, karimatka, pevné rozchozené boty, přiměřený starý kufr, skauti a 

roveři velký batoh (krosnu). 

Pozn.:  Termín a způsob informační schůzky před táborem bude oznámen na webových 

stránkách www.skaut-domasov.cz dle aktuální situace. 

 .......................................................................................................................................................................  

Přihláška na letní tábor domašovských skautů pod Templštýnem 28.6. – 12.7.2025: 

Přihlašuji své dítě (děti)................................................……….…......rod.čís. ...............…...................... 

     .................................................………….......rod.čís. .................….................... 

     .................................................………….......rod.čís. ................….....................  

Adresa: ……………………………………………………..……………………………….…….……… 

Zdravotní pojišťovna: …………………………………..…………………………………………….….. 

na tábor pod Templštýnem 28.6. – 12.7.2025 a zavazuji se uhradit odpovídající poplatek do 31. 5. 2025 

 

Telefon pro akutní potřebu spojení z tábora: ………………………… (otec / matka / ___________ ) 

 

V …………………dne ...............….......... Podpis zák. zástupce: ............................................................ 

Pozn.: Tuto vyplněnou přihlášku odstřihněte a vraťte, prosím, do 30. dubna! 

http://www.skaut-domasov.cz/

